
 

Číslo účtu: 175416331/0300, ČSOB, a.s.   IČO: 60341661    DIČ: CZ60341661 

Základní škola a Mateřská škola Loučná nad Desnou 
příspěvková organizace 

788 11 Loučná nad Desnou 58, tel. 605 413 408, 583 550 126 

e-mail: kancelar@zsloucnand.cz   DS: srdmph8  www.zsloucnand.cz  

 
Č.j. ZsLou/2023/144 

 

 

Věc: OZNÁMENÍ O PŘERUŠENÍ PROVOZU ŠKOLY V PONDĚLÍ 27.11.2023  

 

 Po projednání se zřizovatelem a podle § 24, odst. 2, zákona 561/2004 Sb. Školského zákona, 
v platném znění vydávám následující opatření: 
 

V PONDĚLÍ 27.11.2023 PŘERUŠUJI PROVOZ VŠECH SOUČÁSTÍ ŠKOLY 
  
 V provozu nebude škola, školka, družina ani školní jídelna. Nebudu schopen zajistit provoz žádné 
ze součástí školy, protože se všichni zaměstnanci rozhodli připojit k jednodenní výstražné stávce 
vyhlášené školskými odbory.  
 
 Důvodem, proč jsme se všichni rozhodli k tomuto kroku, jsou především chystaná rozpočtová 
opatření směrem k nepedagogickým pracovníkům a snížení hodnoty PHmax, která v navrhovaném 
znění zásadně zasáhne do provozu naší školy. Konkrétní data a informace již byla rodičům zaslána a jsou 
dostupná také na našem školním webu. V úterý 28.11.2023 již bude celá škola opět v běžném provozu. 

 
Děkuji Vám za pochopení a podporu. S pozdravem 
 

 
V Loučné nad Desnou 22.11.2023 

Účinnost opatření: pondělí 27.11.2023 

mailto:kancelar@zsloucnand.cz
http://www.zsloucnand.cz/

		2023-11-22T00:52:26+0100
	Mgr. Petr Lukáš




